La Carte du
Sommelier

N’oubliez pas nos différentes soirées & themes :
- Chaque premier vendredi du mois
C'est Jazz a'la Ferme
- Chaqgue troisieme vendredi du mois
Magie, Hypnose et Mentalisme

Prix Nets en Euros



Nos Champagnes...

oupe du moment « Bruty (12cl) 17
B
hampagne Claude Moussé Tradition Brut 65
runo Paillard Ter Cuvée « Extra Brut » 99
R
oupe Claude Moussé « Rosé » (12cl) 16
laude Moussé « Rosé » 90
eutz Millésime 2013 140
B deB .
esserat De Bellefon Mag210
Bruno Paillard Blanc de Blanc « ExtraBrut » 160
eutz Blanc de Blancs 2013 240
mour de Deutz Grand Cru 280

Prix Nets en Euros



Carte des
apeéritifs

Prix Nets en Euros



Nos Apéritifs ...

Martini Bianco ou Rosso Campari(é6cl) 7/
Ricard (4cl) 7
Kir Vin Blanc& roylal(13cl)l 8/12
Porto Blanc ou Rouge « Andresen » (6cl) 10
Américano Maison(8cl) 12
Nos Cocktails ...Long drink (15cl)

Aperol ou Hugo Spritz 12
Cocktail Maison 12
Cocktail Moscow Mule 13
Cocktail création 14
Nos Bieres ...33c

Singha (Thailande)/Carslberg(Denmark) 7
Nos bieres O'clock Brewing (Brasseur Bois d’Arcy)

Sur le pouce (Blonde)/After Work (ambrée) 9
Baden Power biere (vieillit en fUt de Rhum) 12

Nos Sodas et Softs...

Coca Cola (Original, Zéro) (33cl)

Tonic (La French, Schweppes) (25cl)

Limonade (25)cl

Orangina (25cl)

Perrier (20cl)

Jus de Fruits (Pomme, Ananas, Orange, Fraise (Nectar) (25cl)
Jus de Tomate (25cl)

Cocktail de Fruits(25cl)

Mocktail maison (25cl)

O NNO~O1 O O O On

Prix Nets en Euros



Nos Whiskies ..

I

The Classic Laddie
Port Charlotte 10 ans
Lagavulin 1é6ans
Caol lla 12ans

Big Peat

H

Talisker (skye)10ans
Dalwhinnie 12ans

Glengoyne 12ans

S

Aberlour 12ans
Tamdhu 10ans
Cragganmore 12ans
Cardhu 12ans
Glenlivet 12ans

A W d'E

.Acl

Ecosse

The 6 Isles finition Rhum HSE

Chivas 12 ans
Glenkinchie 12ans

Prix Nets en Euros

14
14
14
14
14

12
12
14

14
14
12
12
14

14
12
12



Japon

Pure Malt Nikka
Tokinoka

Etats-Unis
Jack Daniel's
Irlande
Bushmills ‘Black Bush'’
France

Ninkasi Whisky

Prix Nets en Euros

14
14

12

14

13



Les Gins... 4cl

Gin Bombay Dry « Angleterre »
Gin Hendrick « Ecosse »

Gin Gunpowder « Irlande »
Gin Filliers Dry Gin « Belgique »
Gin Thompsons Gin « France »
Gin Gvine « France »

Gin Citadelle « France »

Gin Christian Drouin « France »
Gin Generous « France »

Gin Meridor « France »

Les Vodkas... 4c

Vodka Haku « Japon »
Vodka Grey Goose «Franceyn

Prix Nets en Euros

11
14
15
15
15
15
15
15
15
15

14
14



Séelection de vin
AU verre

Prix Nets en Euros



Rouges (12¢l)

Chéteau Lalande Médoc Bordeaux-2019
Coup de coeur du Sommelier-2022

Minervois Orebus D.Pierre Fil-2020

Saint-Joseph Maison Denuziere-2018

Hautes Cotes De Beaune Chateau Melin -2022

Esprit de Joy 'Domaine de Joy Sec-2018

ascogne la poule aux ceufs d'or D.laplace -2021 (doux)
oup de cceur du Sommelier-2019

ouilly-Fumé Domaine Marchand-2022

hablis Domaine.Gautheron Vielles Vignes -2021
élection D Vine (10 cl)

Prix Nets en Euros

12
14
14

O 00 0o

14
10



Sélection des Vins

Un repas sans vin
¢a s'appelle un petit dejeuner |

Certains de nos Vins sont issus de I'agriculture bio
Biodynamie mais Contiennent tous des sulfites

Prix Nets en Euros



75cl 37,5cl

ote de Gascogne
2021 e vilain petit canard D.Lapalce (VDF) (sec) 36
2021 |.a Poule aux ceufs d'Or D.Laplace (VDF) (Doux) 38
anguedoc-Roussillon

2021 Terre D'argence D.Mourgues Du Gres 48
2020 < alcinaires Domaine de Gauby 55
allée du Rhéne
2021 Saint-Perray Marc+Marlene D.Melody 55
2020 6tes du Rhéne Bois Des Moines Gigognan 53
2021 Croze-Hermitage Jaboulet 56
2022 Saint-Joseph Emisphére D.Boissonnet 65
2021 Condrieu Yves Cuilleron Les Chaillets 106
2020 ¢ hateauneuf-Du-Pape Clos Du Roi 110
al de Loire
2022 “ancerre Domaine.Serge Laloue 29
2022 /njou Le Logis De Bray Thibaut Henrion 33
olera Vouvray Francois Pinon (demi-sec 55
2018 / njou Chateau Bois-Bringon Terre de Gres 55
2022 “ancerre Domaine Laloue 56
2021 “ancerre Silex Domaine Laloue 58
2022 ~ouilly-Fumé Domaine Laloue 59
2018 “aumur Refuge des Chvn D.L'Enchantoir 63
2018 “lanc Etc Didier Daguenau 125

Prix Nets en Euros



2022
2021
2021
2017
2022
2022
2021
2022
2019
2020
2022
2018
2020
2022
2020
2022

2020
2017

2022
2021
2018
2022
2019

75¢l
ourgogne
hablis Dampt.Fréres Les Beaumonts
hardonnay Frissons D.Gautheron 40

oteaux Bourguignons La Boule de Billard 48
acon-Villages La Demoiselle D benoist 53
hardonnay Cbéte d'or Frédéric Leprince 58
autes Cotes de Beaune Chateau Melin 60
hablis Premier Cru Vaucoupin .Gautheron 68
aint-Romain Sous chateau Chateau Melin 70
6te de Nuits Village Domaine.Chopin /1
uxey-Duresses Les Crais D.Prunier Bonheur 79
vit-Saint-Georges Les Creux Fraiche Eau 80

orey Saint-Denis D.Guyon 81
arsannay Le Clos René Bouvier 83
aint-Aubin Premier Cru Les Dents de Chien 124
eursault Les Clous D.Prunier Bonheur 129
hassagne-Montrachet Frédéric Leprince 142

lsace Blanc
Isace Riesling 3 terres Mann 50
Isace Berckem Domaine Marcel Deiss 58
orse

asteddu Domaine.Saparale 63
arra di Sognu 85
enoteca Biancu gentile 90
mphora Clos Canarelli 108
enoteca D.Saparale Vermentino 126

Prix Nets en Euros

37,5¢l

34



NOS vins rouges 75c¢l 37,5¢l
Languedoc-Roussillon

2020A0P La Clape Valade 40

20211gp Languedoc Pinot noir Domaine Astruc 43

2021 Terrasse du Larzac Mas D'Amile le Petitou 48

2020 IGP Vieux Carignan Mas D' Amile 53
2020 Minervois A Pleine Main Le Clos Marbrier 55
2015 Alaric D.la Baronne 65
2020 Cahors Le Cédre 80
2018 Piece de Roche D.La Baronne 95
Vallée du Rhéne
2022Cote du Rhone Armand Dartois 23
2020Cébtes du Rhéone Chateau Gigognan 38
2021 IGP 100% Grenache Ogier 39

2021 IGP Collines Rhodaniennes J.Yves Lafoy 45
2020 Beaumes de Venise V.Vigne D.Durban 53
2021 Croze-Hermitage Etoile Noire D.Melody 66

2019 Chateauneuf Du Pape Saint Cosme 94*
2020 Gigondas Chateau de Saint Cosme 96

2019 Chateauneuf Du-Pape Clos Du Roi 110
2021 Cote-Rotie Prélude Jocelyne&Yves Lafoy 108
2015 Ermitage Domaine Jaboulet 129

Prix Nets en Euros



Val de Loire 75cl
2021 IGP Cabernet Cét D.Bonnet Huteau 43
2021 IGP Fleur Bleue Grolleau M&S Bouchet 46
2020 Chinon Les Folies Geoffrey de NoUel S1
2021 Sancerre Domaine Laloue 59
2020 Sancerre Domaine Fouassier Cuvée X /9
2013 Sancerre “EN Grand Champs”A.Mellot 120
/5Cl
Bourgogne
2021 Coteaux Bourguignons La boule de Billard 48
2021 Bourgogne Pinot Noir D.A&A Chopin 56
2019 Marsannay R.Bouvier “Le Finage” 69
2021 Hautes-cote de nuits V.Vignes Olivier Jouan/0
2019 Cote de Nuit Villages D.Chopin /1
2021 Savigny-Les-Beaune Frédéric Leprince /76
2020 Saint-Romain sous le Chateau D.PrunierB 79
2020 Marsannay Es Chezots Domaine Bart 83
2020 Marsannay Clos du Roy R.Bouvier 96
2018 Gevrey-Chambertin Clos du Couvent 148

2020 Chambolle-Musigny 1¢r Cru Les Noirots 178
2018 Gevrey-Chambertin La Romanée 1er Cru 200
2015 Morey Saint-Denis 1er Cru D. Beaumont 222
2015 Gevrey-Chambertin 1er Cru D. Beaumont 235
2017 Clos de Vougeot D.Couvent G.Cru 351
2018 Charmes Chambertin Aux Mazoyéres 365

Prix Nets en Euros

37.5¢l

37.5¢l

35



Magnum .
2015 Mazoyéres-Chambertin Gd cru D. Beaumont 540

75¢l 37.5¢l
Beaujolais :
2018 Julienas Pattes De Velours Jérémy Bally 60
2019 Morgon G.Descombes Vieilles.Vignes 65
Bordeaux
2014 Chateau Maucaillou Moulis 38
2016 Tour de Pez Saint-Estephe 68
2016 Les Hauts Smith Pessac-Léognan 86
2017 La Siréne de Giscours Margaux 90
2017 Les Fiefs Lagrange Saint-Julien 97
2017 Pomerol L'Hospitalet de Gazin 105
2017 Chateau Chasse-Spleen M.Médoc 115
2013 Réserve de la Comtesse Pauillac 125
2017 Margaux Prieuré Lichine 130
2017 Pavillac Chateau Pedesclaux 150
2005 Chateau Dassault G.Cru St Emilion 185
2017 Saint-Julien Branaire-Ducru 185
2016 Saint-Julien Chateau Talbot 200
2015 Chéateau Les Carmes Haut-Brion 380
ordeqQux “lanc
2016 _h&teau Olivier Pessac Léognan 85

Magnum Bordelaisisocl

Prix Nets en Euros



Baron de Brane-2014/Fleur de Pedesclaux-2016

Provence

2018 Bandol Domaine de la Tour du Bon
rovence “lanc

2022 Luberon Terre de Safres D.Novi

Corse
2021 Casteddu Domaine Saparale
2021 Clos Canarelli Amphora
2019 Clos Canarelli Costa Nera
2019 Clos Canarelli Alta Rocca
2017 Oenoteca Sciacarello pur D.Saparale
2019 Oenoteca Minustellu D.Saparale
2019 Oenoteca Carcaghjolu D.Saparale

Nos Vins Rosés

2022 Cote de Provence Maurin des Maures
2022 Terra Vecchia C.Stella

2022 Minuty « Le M »

Prix Nets en Euros

160

75¢l

/3

46

56
85
85
90
106
126
126

29
36
40

37.5cl

16



2018 Oenoteca D.Saparale Rosé d'antan 126

Carte des
Digestifs

Prix Nets en Euros



Nos Rhums...4cl
Rhum Angostura « Trinidad & Tobago »
Rhum The Kraken « Trinidad & Tobago »

Rhum Plantation Pineapple « Trinidad & Tolbago »

Rhum Ron « La Progresiva 13 »

Rhum Vieux Clément « Martinique »
Rhum HSE VSOP « Martinique »

Rhum Diplomatico « Venezuela »

Rhum Don Papa « Philippines »

Rhum Centenario « Costa Rica »

Rhum Millonario « Solera Pérou »

Rhum Arcane Extraroma « lle Maurice »
Rhum Botran « Guatemala »

Rhum Opthimus « République Dominicaine »
Rhum Depaz millésimes 2010

Rhum Clément cuvée Homere Clément
Rhum la Favorite Millésime 2016

Prix Nets en Euros

14
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
18
24
27



Rhum Depaz XO Prestige
Rhum Clément Cuvée de I'Habitation

Nos Eaux de Vie...4cl

Poire William's

Framboise

Mirabelle

Vieille Prune de Souillac
Calvados « Pomme Prisonniere »
Armagnac Delaitre 10ans
Cognac Delamain « Pale & dry »
Cognac « VSOP » Camus
Cognac « XO » Raymond Bossis
Bas Armagnac « Veuve Goudoulin 1991»

Nos Liqueurs...4cl

Get 27

Get 31

Bailey's

Mandarine Impérial

Ligueur de Rhum-Vanille « Chamarel »
Grand Marnier Cordon Rouge
Chartreuse Verte

Chartreuse MOF Sommelier
Chartreuse Jaune

Chartreuse Liqueur d’elixir
Chartreuse Ligueur du 9¢ Centenaire

Prix Nets en Euros

29
31

12
12
12
13
14
14
14
14
17
18

10
10
10
10
11
12
14
14
14
16
18



Chartreuse VEP

Nos EaQux ...

Eaux Plates
Fresh Plate
Thonon

Eaux Pétillantes
Fresh Pétillante
Orezza (Corse)

50cl

3.5

3.5

Fresh eaux de dégustation

39

75¢l 11

oo O

Fresh plate : Eau de dégustation rendue potable par

tfraitement.

Fresh Pétillante : Eau de dégustation rendue potable par
traitement avec adjonction de gaz Carbonique
Fresh est un concept de Développement Durable, un

geste Eco-citoyen

Prix Nets en Euros



